La domanda di ammissione all'Associazione come soci ordinari deve essere presentata al Presidente ed 
approvata dal Consiglio di Amministrazione. 

Sono soci ordinari sovventori i soci ordinari che si impegnano a versare una quota associativa annuale 
minima pari a totali Euro 1.520,00 (millecinquecentoventi) ovvero nella diversa misura deliberata dal 
Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 10 del presente Statuto, al fine di sostenere le attività 
istituzionali della Associazione ed ai quali, in ragione del loro apporto, saranno riconosciuti servizi aggiuntivi

[...]

impegnano ad acquisire, per i primi due anni successivi alla data di efficacia della fusione, lo status di soci 
ordinari sovventori assumendo, conseguentemente, i relativi diritti ed obblighi fra i quali, in particolare, 
l’impegno a versare una quota associativa annuale minima pari a totali Euro 1.520,00 
(millecinquecentoventi). 

Per gli associati degli Enti incorporati che acquisiscono lo status di soci ordinari sovventori il termine di 
cui all’art. 3, limitatamente al primo anno è prorogato al 31 dicembre. 

La mancata corresponsione della quota annuale minima pari a totali Euro 1.520,00